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400m (Femra) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Shkolla 9-vjeçare Koha 

1 E. Cani 2000 M. Hasa 1.31.31 

2 E. Frroku 1999 Q. Mici 1.25.93 

3 S. Lika 2000 Sh. Mazreku 2.70 

4 J. Kurti 1999 Sh. Mazreku 2.50 

5 M. laska 1998 N. Babameto 1.55 

6 A. Sheqeri 1997 B. Curri 1.45 

     

1 K. Bushi 2000 K. Lirisë 1.26.24 

2 E Koleci 1998 Sh. Re 1.27.84 

3 V. Skana 2000 M. Hasa 1.32 

4 F. Qeleshi 2001 Sh. Re 1.36 

5 D. Kërtusha 1998 K. Lirisë 1.48 

6 G. Lala 1999 N. B 1.50 

7 F. Bahiti 1999 K. Lirisë 1.54 

8 O. Ujka 1999 M. Hasa 1.59 

     

1 A. Copa 1999 H. Dushi 1.26.98 

2 L. Rexhepi 1999 Sh. Re 1.30.78 

3 M. Lika 2000 H. Dushi 1.35 

4 A. Pavliqoti 2000 Sh. Mazreku 1.49 

5 M. Medja 1998 Sh. Re 1.53 

     

1 M. Kërtusha 1999 N. Tereza 1.17.2 

2 B. Koleci 2001 Sh. Re 1.40 

3 S. Vezi 1998 B. Curri 1.42 

4 F. Laci 1999 Sh. Re 1.53.2 
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60m (Femra) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Shkolla 9-vjeçare Koha 

1 E. Frroku 1999 Q. Mici 9,88 

2 E. Koleci 1998 Sh. Re 9,90 

3 Xh. Greku 1999 M. Nëntori 10,10 

4 Sh.  Kurti 2000 M. Nëntori 10,40 

     

1 F. Laci 1999 Sh. Re 9,80 

2 B. Koleci 2001 Sh. Re 9,81 

3 G. Lala 1999 N. Babameta 10,50 

4 M. Medja 1998 Sh. Re 11,10 

     

5 M. Ouni 1998 Sh. Re  

6 G. Halilaj 1999 Sh. Re  

     

1 E. Laraj 1999 E. Koci 1.21.36 

2 K. Dhima 1999 M. Kaculini 1.26.19 

3 F. Goxhabelliu 1999 E. Koci 1.27.6 

4 G. Omeri 1999 V. Ziu 1.32.8 

5 I. Qerimi 2000 N. Babameta 1.32.9 

6 S. Luku 1999 Q. Mici 1.52 

     

1 J. Hazisllari 2000 E. Koci 1.06.77 

2 S. Ahmeti 1999 B. Curri (2) 1.20.72 

3 L. Poposhi 1998 N. Babameta 1.20.80 

4 M. Trifoni 2000 N. Tereza 1.26.80 

5 J. Çuka 2000 M. Kaçulini 1.29 

6 S. Lela 2000 M. Hasa 1.39 

     

1 J. Beqiri 2000 V. Ziu 1.16.62 

2 M. Buci 2000 Q. Mici 1.24.72 

3 G. Peca 2000 M. Hasa 1.39 

4 E. Biba 1999 N. Babameta 1.42 

5 E. Tufa 2001 Sh. Re 1.57 



1 M. Buci 2000 Q. Mici 9,28 

2 D. Kërtusha 1998 K. Lirisë 9,30 

3 J. Qerimi 2000 N. Babameta 
 

4 M. Cuni 1998 Sh. Re 
 

5 B. Cili 1999 K. Lirisë 
 

     

1 V. Curri 1999 H. Dushi 10,40 

2 O. Ujka 1999 M. Hasa 10,60 

3 A. Sulejmani 2000 H. Dushi 10,70 

4 G. Peca 2000 M. Hasa 9,97 

5 E. Cani 2000 M. Hasa 9,98 

6 V. Skana 2000 M. Hasa 9,98 

     

1 Eliana Beqiri 06.01.1999 Vasil Ziu 9,25 

2 Stela Buca 1999 M. Kaçulini 9,60 

3 Luiza Rexhepi 1999 Shk. Re 9,70 

4 Marsida Baze 2000 Ef. Koçi 11,03 

     

1 Malaj 2000 E. Koçi 8,94 

2 Ahmeti 1999 B. Curri 9,03 

3 Rade 1999 N. Tereza 9,93 

4 Kuçi 1998 M. Kaçulini 9,93 

     

1 A. Sheqeri 1997 B. Curri 9,38 

2 A. Bego 1999 H. Koçi 9,40 

3 K. Xani 1999 V. Ziu 9,50 

4 B. Mata 1999 H. Koçi 9,80 

     

1 K. Bushi 2000 K. Lirisë 9,34 

2 L. Xhelanji 2000 Sh. Mazreku 10,40 

3 A. Dyrmyshi 2001 Sh. Mazreku 10,60 

4 A. Didaj 1999 Sh. Re 10,80 

     

1 F. Dollaku 1998 N. Tereza 9,62 

2 A. Llane 1999 V. Ziu 9,63 



3 G. Rama 1999 H. Koçi 9,70 

4 A. Ndoj 2000 Iliria 10,28 

 

 

 
60m (Meshkuj) 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Shkolla 9-vjeçare Koha 

1 E. Jashari 1999 14 Nëntori 8,00 

2 I. Sufaj 1997 14 Nëntori 8,00 

3 A. Miftari 1999 Q. Mici 8,10 

4 E. Karepi 1997 14 Nëntori 8,15 

5 F. Beshiri 1999 B. Curri (2) 8,50 

     

     

1 A. Drogjeri 1998 Sh. Re 8,00 

2 E. Sadria 1998 Sh. Re 8,30 

3 K. Xhafa 2000 Sh. Re 8,40 

4 S. Kulla 1999 Sh. Re 8,60 

5 A. Peroshi 2000 14 Nëntori 9,00 

     

     

1 K. Dedja 1999 E. Koçi  

2 G. Rama 1998 Q. Mici  

3 A. Çerka 1999 B. Bebeziqi  

4 Xh. Luli 1999 B. Bebeziqi  

     

     

1 K. Zylfollari 1999 Q. Mici 8,58 

2 G. Lala 1999 M. Hasa 8,65 

3 R. Bedulla 2001 M. Kokulini 8,70 

4 G. Dolja 1999 M. Hasa 9,20 

5 S. Sokoli 1999 B. Curri (2) 9,60 

6 A. Rusi 1999 B. Curri (2) 10,00 

     

     

   

1 H. Kostreni 1999 H. Koçi 7,50 

2 Xh. Mema 1999 Sh. Mazreku 7,57 

3 E. Kasa 1998 H. Dushi 7,60 

4 G. Sulkia 1997 H. Dushi 7,90 

     

     

1 E. Curri 1999 N. Tereza 7,79 

2 R. Cani 1998 M. Kaculini 8,00 



3 A. Sallmani 1999 B. Curri (2) 9,21 

4 A. Balla 1998 B. Curri (2) 8,41 

5 D. Myftaraj 1998 Sh. Re 8,50 

     

     

1 D. Karepi 1999 M. Kaculini 8,00 

2 K. Gjoka 1999 H. Koçi 8,02 

3 A. Gjikola 1998 Sh. Re 8,13 

4 F. Lleshi 1998 M. Hasa 8,25 

5 M. Kurti 1998 Sh. Re 8,50 

     

1 K. Mehmetllari 1998 V. Ziu 8,16 

2 M. Meçani 2000 V. Ziu 8,30 

3 E. Hoxha 1998 Q. Mici 8,50 

4 M. Dedja 1999 B. Curri 8,55 

5 B. Karrici 1999 M. Hasa 8,90 

 

 

 Kërcim së gjati 

Nr Emri dhe Mbiemri Shkolla 9-vjeçare Prova I Prova II 

1 Ronaldo Gjolena 14 Nëntori 9:19 10:45 

2 Ernest Murati Marie Kaçulini 10:20 9:55 

3 Kreshnik Musabelliu Eftali Koçi 6:80 8:15 

4 Fabio Ymeri Eftali Koçi 12:05 12:10 

5 Arlind Çela Bedrie Bebeziqi 7:60 - 

6 Klarisa Nuhu Marie Kaçulini 5:90 5 

7 Algena Krezini Marie Kaçulini 5 4:50 

8 Fabiola Goxhabelliu Eftali Koçi 6:20 6:20 

9 Skënder Karabaja H. Dushi 8 7:65 

10 Klaudio Tufa H. Dushi 6:20 6:40 

11 Leonard Karke Sh. E Re 11:25 10:20 

12 Bruno Kopshti K. Lirisë 8:08 7:60 

13 Henri Karaj K. Lirisë 10:20 10:30 

14 Adelajt Tropliu B. Curri (2) 9 9:20 

15 Andi Sallmoni B. Curri (2) 10:20 10:88 

16 Majda Kryeziu B. Curri (2) 4:60 5:60 

17 Armela Çaushi B. Curri (2) 6:10 6:65 

18 Albi Xhafa N. Babameta 7:40 7:40 

19 Kristia Bushi K. Lirisë 4:85 4:84 

20 Fationa Bahiti K. Lirisë 5:55 5:65 

21 Doriana Kertusha K. Lirisë Faull 5:94 

22 Ferdian Peca M. Hasa 9:15 9:70 

23 Xhystina Aliaj Sh. E Re 5:82 5 

 



Kërcim së gjati 

 Fituesit Rezultati Shkolla 

Meshkuj 

Fabio Ymeri 12:10 Eftali Koçi 

Leonard Kuka 11:25 Sh. E Re 

Andi Sallmoni 10:88 B. Curri 

Femra 

Armela Çaushi 6:65 B. Curri 

Fabiola Goxhabelliu 6:20 E. Koçi 

Doriana Kertusha 5:92 K. Lirisë 

 


